
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №7» 

  

П Р И К А З  

 

от 01 апреля 2024 года                                        № 122                                                       город Батайск 

 

 

Об утверждении отчета о результатах  

самообследования за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с 

изменениями на 14.12.2017г.), постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.08.2013г. №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования» (с изменениями на 

24.03.2022г.), приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании 

решения педагогического совета МБОУ «Гимназия №7» от 01.04.2024, протокол № 8, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия 

№7» за 2023 год (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Иванкиной Е.В. предоставить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия №7» за 2023 год  в Управление 

образование города Батайска до 20.04.2024г. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Мартыновой Е.В. разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия №7» за 2023 год на официальном 

сайте гимназии в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 

20.04.2024г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Н.В.Покровская 

 

С приказом ознакомлены: 

Иванкина Е.В. 

Мартынова Е.В. 


		2024-04-01T10:52:13+0300
	Покровская Наталья Владимировна




